~ªª

PORTARIA Nº 069/2025

1

'
ZOQ Í'*.,::. ___ *~

1 ,

Nomeia o Sr. FRANCISCO DA SILVA FILHO'

para responde? pelo cargo que indica e dá
outras provldêhcias. '

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ICAPUI, no Estados Ceará, Sr. Fran:is~ Klelton

Pereira, no uso de suas atribuições legais e de acordo tom o que lhe confere o artigo

9°, da Lei Municipal de nº 094/92, de 27 de janeiro de 1992,

RESOLVE:
1

Art. 1° - NOMEAR o Sr.
1

• FRANCISCO DA §ILVA FILHO, inscrito sob o CPF de nº

752.XXX.XXX-87, para ocupar o cargo de A~SISTENTE o,; ~ESTÃO 1, pertencente à

Estrutura Organizacional do Serviço AutO~cm,~ ~e t\g~a· e
1
~goto - SAAE; do município

de icapuí. ~" , ~ .
• 1 •

1 '

Art: 2"·..; Esta· Pqrtaria' entrará em vigor na dat~ de 02 de janeiro de 2025, revogadas as
, f 1 1

disposições em contrário.
1 1

REGISTRE-SE;PUBLIQUE-SE;CUMPRA-SE. •

Sede do Governo M~nicipal de lcapuf (CE}I· ~rn Q2 de janeiro de 2025 .

1
,.11

Prefe •

' .

. . .

Publ[cadf3 . ~- registrada na S_ecretari! . Mfff1Íª/R,!11 •cdf, À~mi~istração e Finanças da

Prefeitura Municipal de lcapul, na dat~. sµpf8i ~ pÚ~(fçaqa no lugar público de c_ostume

por afixação da mesma data .

•

Av. 22 de Janeiro, nº 15183, Centro, lc1pul.CE, CEP: He10~00 r,lr"tcmt; , •• , ~sa-1337 I CNPJ: 10.393.593/0001-157 E-mall:

prefelturadelcapul8g"1■11,~m ~,!capul,ct,g~v.br • •
1

l . ,,!1;
,; t •

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}